Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/2023 CREDENCIAMENTO 005/2023

A Prefeitura Municipal de Nova Maringá, Estado de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº 021/2023/GAPRE, torna público para conhecimento de quantos possam interessar que realizará
em sua sede Administrativa o CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS QUE TENHAM INTERESSE NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE CONDUÇÃO DE VEÍCULOS (MOTORISTA) PARA TRANSPORTE DE PACIENTES, CNH CATEGORIA
“E” PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE NOVA MARINGÁ-MT, a ser regida
pela Lei n.º 8666/93 e alterações.

Os interessados deverão apresentar os documentos exigidos para o Credenciamento a Comissão Permanente de Licitação
entre os dias 01 de Junho de 2023 a 01 de Setembro de 2023 em horário de atendimento desta prefeitura, das 07h00min às
11h00minh e das 13h00minh às 17h00min. O edital e seus anexos poderão ser adquiridos na Sede da Prefeitura, junto ao
Presidente da CPL, pelo site: www.novamaringa.mt.gov.br ou solicitado pelo e-mail: licitacao@novamaringa.mt.gov.br.

Nova Maringá - MT, 26 de maio 2023.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Presidente de CPL (Suplente)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 482ff180

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:26:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial